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** ÇELIKU PER ARMIM

  Çelik Klasi S500 B

  Tensioni karakteristik i rrjedhshmerise fyk ≥ 500 Mpa

SHENIME TE PERGJITHSHME

* Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,

instalimeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.

* Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.

* Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.

* Permasa dhe kuota qe nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.

TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:

  Shpejtimi i projektimit "ag" 0.26

  Spektri tip 1

  Trualli tip C

  Faktori i sjelljes "q" 3.9

KODE PROJEKTIMI:

  KTP - N.2 -89

  EUROCODE  EC 2

  EUROCODE  EC 3

  EUROCODE  EC 8

D/2

D/
2

D
D=30cm

*  KTHIMI I HEKURIT PUNUES

K.SOL.

KOLLONE / MUR

TRA

2.5

* SHTRESA

MBROJTESE E

KOLLONAVE,

TE BEHET 2.5

cm NGA FAQE E

STAFES

*  SHTRESAT MBROJTESE

PER KOLLONA

KOLLONE

* SHTRESAT MBROJTESE TE TRAREVE,

TE BEHEN PER TE GJITHA FAQET E

TRAUT 3.0 cm .

PER TRARET

3 45°

3

3

shtresa mbrojtese

CILESITE  E  MATERIALEVE

** BETONI

*PER THEMELE

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences C25 /30

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER KOLLONA

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences           C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER TRARE , SOLETA

  Klasi i ekspozimit XC1 & XC4

  Klasi i rezistences C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4
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** ÇELIKU PER ARMIM

  Çelik Klasi S500 B

  Tensioni karakteristik i rrjedhshmerise fyk ≥ 500 Mpa

SHENIME TE PERGJITHSHME

* Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,

instalimeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.

* Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.

* Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.

* Permasa dhe kuota qe nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.

TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:

  Shpejtimi i projektimit "ag" 0.26

  Spektri tip 1

  Trualli tip C

  Faktori i sjelljes "q" 3.9

KODE PROJEKTIMI:

  KTP - N.2 -89

  EUROCODE  EC 2

  EUROCODE  EC 3

  EUROCODE  EC 8

D/2

D/
2

D
D=30cm

*  KTHIMI I HEKURIT PUNUES

K.SOL.

KOLLONE / MUR

TRA

2.5

* SHTRESA

MBROJTESE E

KOLLONAVE,

TE BEHET 2.5

cm NGA FAQE E

STAFES

*  SHTRESAT MBROJTESE

PER KOLLONA

KOLLONE

* SHTRESAT MBROJTESE TE TRAREVE,

TE BEHEN PER TE GJITHA FAQET E

TRAUT 3.0 cm .

PER TRARET

3 45°

3

3

shtresa mbrojtese

CILESITE  E  MATERIALEVE

** BETONI

*PER THEMELE

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences C25 /30

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER KOLLONA

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences           C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER TRARE , SOLETA

  Klasi i ekspozimit XC1 & XC4

  Klasi i rezistences C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4
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** ÇELIKU PER ARMIM

  Çelik Klasi S500 B

  Tensioni karakteristik i rrjedhshmerise fyk ≥ 500 Mpa

SHENIME TE PERGJITHSHME

* Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,

instalimeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.

* Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.

* Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.

* Permasa dhe kuota qe nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.

TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:

  Shpejtimi i projektimit "ag" 0.26

  Spektri tip 1

  Trualli tip C

  Faktori i sjelljes "q" 3.9

KODE PROJEKTIMI:

  KTP - N.2 -89

  EUROCODE  EC 2

  EUROCODE  EC 3

  EUROCODE  EC 8

D/2

D/
2

D
D=30cm

*  KTHIMI I HEKURIT PUNUES

K.SOL.

KOLLONE / MUR

TRA

2.5

* SHTRESA

MBROJTESE E

KOLLONAVE,

TE BEHET 2.5

cm NGA FAQE E

STAFES

*  SHTRESAT MBROJTESE

PER KOLLONA

KOLLONE

* SHTRESAT MBROJTESE TE TRAREVE,

TE BEHEN PER TE GJITHA FAQET E

TRAUT 3.0 cm .

PER TRARET

3 45°

3

3

shtresa mbrojtese

CILESITE  E  MATERIALEVE

** BETONI

*PER THEMELE

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences C25 /30

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER KOLLONA

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences           C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER TRARE , SOLETA

  Klasi i ekspozimit XC1 & XC4

  Klasi i rezistences C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4
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PLANI I PIKETIMIT NE KUOTEN 0.00
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** ÇELIKU PER ARMIM

  Çelik Klasi S500 B

  Tensioni karakteristik i rrjedhshmerise fyk ≥ 500 Mpa

SHENIME TE PERGJITHSHME

* Vizatimi i treguar ketu te shihet se bashku me projektet e arkitektures,

instalimeve elektrike, hidrosanitare dhe te specialisteve te hidroizolimeve.

* Dimensionet tregohen ne centimetra, kuotat ne metra.

* Dimensionet e trareve jane gjeresi me lartesi.

* Permasa dhe kuota qe nuk tregohen ketu te shihen ne arkitekture.

TE DHENA MBI PROJEKTIMIN ANTISIZMIK:

  Shpejtimi i projektimit "ag" 0.26

  Spektri tip 1

  Trualli tip C

  Faktori i sjelljes "q" 3.9

KODE PROJEKTIMI:

  KTP - N.2 -89

  EUROCODE  EC 2

  EUROCODE  EC 3

  EUROCODE  EC 8

D/2

D/
2

D
D=30cm

*  KTHIMI I HEKURIT PUNUES

K.SOL.

KOLLONE / MUR

TRA

2.5

* SHTRESA

MBROJTESE E

KOLLONAVE,

TE BEHET 2.5

cm NGA FAQE E

STAFES

*  SHTRESAT MBROJTESE

PER KOLLONA

KOLLONE

* SHTRESAT MBROJTESE TE TRAREVE,

TE BEHEN PER TE GJITHA FAQET E

TRAUT 3.0 cm .

PER TRARET

3 45°

3

3

shtresa mbrojtese

CILESITE  E  MATERIALEVE

** BETONI

*PER THEMELE

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences C25 /30

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER KOLLONA

  Klasi i ekspozimit XC2

  Klasi i rezistences           C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4

*PER TRARE , SOLETA

  Klasi i ekspozimit XC1 & XC4

  Klasi i rezistences C30 /37

  Konsistence e rekomanduar S4
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